
PD

VISTI gli articoli 239 e 242 del Codice dell’ordinamento militare, di cui al decreto
legislativo 15 marzo 2010, n. 66;

VISTO ii decreto del Presidente della Repubblica 25 giugno 1990, con ii quale la
Corvetta “DRIADE” è stata iscritta nel quadro del naviglio militare dello Stato;

VISTO ii decreto del Ministro della difesa 10 febbraio 1992, con il quale Ia
Corvetta “CHIMERA” è stata iscritta nel quadro del naviglio militare dello Stato;

VISTA la proposta della Direzione degli armamenti navali del Segretariato generale
della difesa e Direzione nazionale degli armamenti, su richiesta dello Stato maggiore della
Marina militare;

VISTO ii decreto del Ministro della difesa 19 marzo 2021, concernente la delega di
attribuzioni al Sottosegretario di Stato alla difesa Sen. Stefania PUCCIARELLI;

DECRETA:

A decorrere dal 10 ottobre 2022, la Corvetta “DRIADE” e la
Corvetta “CHIMERA” sono radiate dal ruolo del naviglio militare dello Stato.

Roma, 0 4 AGO 2022

p. IL MINISTRO DELLA DIFESA

ST~4~~ ~O2~JL~

M
_
D
 
A
B
B
E
6
E
3
 
R
E
G
2
0
2
2
 
0
0
6
8
5
2
5
 
3
0
-
0
9
-
2
0
2
2


